Per Fax: 06232 / 64 69 11 oder per E-Mail: info@swav.de



Innungsversammlung der Augenoptiker-Innung Baden-Württemberg

lch nehme an der Innungsversammlung in der Handwerkskammer Region	Stuttgart am
Mittwoch, den 7. November 2018 um 19:30 Uhr teil. Ich werde von	Personen be-
gleitet.	

Ich kann an der Versammlung leider nicht teilnehmen.

Vor- und Nachname Teilnehmer	Vor- und Nachname Begleitperson 1
Vor- und Nachname Begleitperson 2	Vor- und Nachname Begleitperson 3
Ort/Datum	Mitgliedsnummer
Firma	
Straße, Postleitzahl und Ort	